
Bilanci i gjendjes për tremujorin që perfundon me: 31.12.2018 Euro ‘000 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2018) 

 Tremujori vijues 

(31.12.2018) i 

paudituar 

Pasuritë

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 14,623 14,657

Kërkesat ndaj bankave 4,900 14,545

Bonot e thesarit 1,368 2,119

Investimet në letra me vlerë - -                         

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 87,733 83,809

Patundshmëritë dhe pajisjet 759 924

Pasuritë e paprekshme 88 95

Pasuritë tatimore të shtyra - -                         

Pasuritë tjera 296 420

Gjithsej pasuritë 109,767 116,569

Detyrimet

Depozitat e klientëve 48,311 57,984

Detyrimet ndaj bankave 10,037 13,045

Fondet tjera të huazuara 39,928 34,435

Detyrimet tatimore të shtyra -                              -                         

Detyrimet tjera 222 210

Gjithsej detyrimet 98,498 105,674

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit -                              -                         

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake (927) (927)

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 2,196 1,822

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                              -                         

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 11,269 10,895

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 109,767 116,569

Pasqyra e të ardhurave per tremujorin qe perfundon me: 31.12.2018 Euro ‘000 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2018) 

 Tremujori vijues 

(31.12.2018) i 

paudituar 

Të hyrat nga interesi 3,770 5,084

Shpenzimet e interesit (1,516) (2,078)

Neto të hyrat nga interesi 2,254 3,007

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 247 316

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (6) (8)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 241 308

Neto të hyrat nga tregtimi (50) (45)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 4 2

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (1,367) (2,100)

Gjithsej të hyrat (1,413) (2,144)

Provizionet për humbjet nga kreditë 1,358 915

Fitimi/(humbja) para tatimit 2,440 2,085

Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (244) (264)

Fitimi/(humbja) neto 2,196 1,822

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                              -                         

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 2,196 1,822


